
 

 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

23 августа 2023 года                                                        № 98/2-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

О количестве переносных ящиков для проведения  

голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов 

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва, а также на выборах депутатов органов местного 

самоуправления муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

На основании части 8 и 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», части 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Установить следующее количество переносных ящиков для 

проведения голосования вне помещения на избирательных участках  

№№2049 - 2053, 2055, 2057, 2062,2064-2065, 2068,2070 - 2072, 2074 - 2075, 

2077 - 2078, 2080 - 2081, 2083 - 2089, 2092, 2095-2097, 2099, 2102-2107, 2109 - 

2110, 2112 – 2118 на выборах  депутатов Государственного Собрания-

Курултая Республики Башкортостан, а также  выборах депутатов органов 

местного самоуправления муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года: 

Номер 

избирательного участка 
Число избирателей 

Количество  

переносных ящиков 

2049 431 1 

2050 1055 2 

2051 179 1 

2052 687 2 

2053 215 1 

2055 935 4 

2057 237 1 

2062 270 1 

2064 366 2 

2065 621 2 



2068 389 1 

2070 352 1 

2071 412 1 

2072 273 1 

2074 462 1 

2075 207 1 

2077 478 1 

2078 187 1 

2080 587 2 

2081 288 1 

2083 482 2 

2084 255 1 

2085 452 1 

2086 229 1 

2087 342 1 

2088 324 1 

2089 361 1 

2092 704 3 

2095 140 1 

2096 601 2 

2097 377 1 

2099 709 2 

2102 422 1 

2103 221 1 

2104 425 1 

2105 403 1 

2106 634 2 

2107 638 2 

2109 361 1 

2110 256 1 

2112 306 1 

2113 1 044 3 

2114 1 327 3 

2115 1 047 3 

2116 1 180 3 

2117 1 525 3 

2118 1 220 3 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Хакимову Ч.Р. 
 

             Председатель                                               В.Р.Фаткулбаянов 

   

              Секретарь                                                       Ч.Р.Хакимова 


